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Starosta Turecki 
(za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Powiatu Tureckiego) 

 

 

 

             INTERPELACJA   

 
Stosownie do przepisu art. 21 ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz.107.) składam interpelację:  

  
 

W związku z licznymi niezadowolonymi głosami mieszkańców Powiatu Tureckiego, którzy narzekają        

na długie kolejki w wydziale komunikacji, proszę o przeprowadzenie analizy inwestycji mającej  

na celu uruchomienie urzędomatu. Dobrym przykładem funkcjonowania może być urzędomat, 

 
        który powstał w Poznaniu, był pierwszym tego typu urządzeniem w Polsce.  Przez 10 miesięcy 

 
         roku poprzedniego skorzystało z niego 11 tys. mieszkańców. Dzięki takiemu rozwiązaniu dowód  

 
        rejestracyjny można odebrać o każdej porze dnia, bez konieczności wchodzenia do urzędu czy           

umawiania wizyty. Kolejnym przykładem może być miasto Koszalin, gdzie od grudnia poprzedniego roku  

       również działa owe urządzenie, i jak oficjalnie się mówi był to samorządowy strzał w dziesiątkę.  
        Urzędomat to był pilotażowy  projekt Starostwa Powiatowego w Koszalinie. Rozwiązanie już po    

miesiącu zyskało uznanie mieszkańców i władz. Popularność urzędomatu sprawiła, że powiat analizuje już 

możliwość odbioru dokumentów z innych wydziałów niż tylko z wydziału komunikacji. Ma to skrócić  

urzędowe kolejki i poprawić, jakość obsługi interesantów. Bądźmy otwarci na nowe rozwiązania, które  

poprawią, jakość usług naszego urzędu i wychodzą naprzeciw potrzebom mieszkańców. 
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(podpis pracownika Wydziału Organizacyjnego, 

Biura Rady i Zarządu Powiatu Tureckiego) 

Wypełnia pracownik Wydziału Organizacyjnego, Biura Rady i Zarządu Powiatu Tureckiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 /-/ Roman Groblica 
 

podpis radnej/ego 

 

 

 

Załączniki: 
1)       
2)       
3)       

 
 

Art. 21 ust. 9 - 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107) 

9. W sprawach dotyczących powiatu radni mogą kierować interpelacje i zapytania do starosty. 

10. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego 

będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania. 

11. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. Przepis 

ust. 10 zdanie drugie stosuje się odpowiednio. 

12. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie staroście. Starosta lub osoba przez 

niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji       lub 

zapytania. 

13. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana  jest  do  publicznej  wiadomości  poprzez  niezwłoczną  publikację   

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 
 

1) data wpływu: -  29.01.2025 r.   

2) nr rejestru: - OR.0003.1.2025  

3) termin na udzielenie odpowiedzi: - do dnia: 12.02.2025 r.   

4) ogłoszono: 
  

a) na stronie BIP Starostwa (data): -  30.01.2025 r.   

b) na stronie internetowej powiatu (data): - -   

c) na tablicy ogłoszeń Starostwa (data): -  30.01.2025 r.   

 

 

                              

  

 

                                 /-/ Monika Klimczak   
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